
S M L O U V A  O D O D Á V C E  Z B O Z !
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

AUTOCONT a.s.
zastoupený 
se sídlem 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
jako dodavatel

Petrem Konečným, ředitelem RC, na základě plné moci
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
04308697
C Z 0 4 3 0 8 6 9 ^ ^ ^

ú.

Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace
zastoupená 
se sídlem 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
jako odběratel

Bc. Marií Sáňkovou, ředitelkou 
Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
00380504 
CZ00380504

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen smlouva):

I. Předmět smlouvy
1.
Předmětem smlouvy je dodávka tonerů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále též 
zboží).

2 .

Zboží bude dodáváno na základě objednávky (požadavku) odběratele. Objednávka bude učiněna 
telefonicky nebo písemně e-mailem u kontaktní osoby dodavatele:

II. Doba plnění
1.
Tato smlouvaje uzavřena do 31.03.2020.

2 .
Plnění předmětu smlouvy bude prováděno po dobu trvání smlouvy, a to na základě požadavků 
odběratele, formou objednávky na kontaktní osobu dodavatele uvedenou v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy.



Požadované (objednané) tonery musí být dodány do místa plnění odběratele v následujících 
termínech:

a) v případě objednávky učiněné do 12:00 hodin dopoledne, budou tonery dodány 
nejpozději do druhého pracovního dne od objednání;

b) v případě objednávky učiněné po 12:00 hodině, budou tonery dodány nejpozději do 
třetího pracovního dne od objednání.

3 .

III. Cena
1 .

Cena za dodané zboží je stanovena u dodávky tonerů jednotkovými cenami uvedenými v příloze 
č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné, které nelze 
změnit. K uvedeným cenám bude připočteno DPH v aktuální výši.

2.

Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat zákonem 
stanovené náležitosti. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, která nemá 
předepsané náležitosti neboje neúplná, je neplatná. Odběratel je oprávněn takovou fakturu vrátit. 
Odběratel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané 
náležitosti. Podkladem pro úhradu daňových dokladů je jejich odsouhlasení odpovědným 
pracovníkem odběratele.

3.
Dodávka tonerů bude dodavatelem fakturována vždy po skončení příslušného kalendářního 
měsíce, nejpozději do 5. dne následujícího měsíce, za odebrané tonery v příslušném kalendářním 
měsíci.

4.
Splatnost daňových dokladů bude 30 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání se 
do lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli 
doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet 
dodavatele.

5.
Pokud odběratel neuhradí dohodnutou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, 
je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty neuhrazené 
částky za každý den prodlení.

6.

Pokud dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. II. odst. 3 této smlouvy, je odběratel oprávněn 
účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IV. Záruka

Záruka na dodané zboží se stanovuje na dobu 12 měsíců při dodržení všech stanovených



záručních a technických podmínek zařízení podle instalačního protokolu nebo záručního listu ze 
strany odběratele.

V. Závěrečná ujednání
1 .

Odběratel nesmí být penalizován při menším než minimálně stanoveném odběru tonerů za dobu 
platnosti této smlouvy.

2 .

Pro vztahy mezi odběratelem a dodavatelem vzniklé z této smlouvy platí, pokud v této smlouvě 
není uvedeno jinak, obecně závazné platné právní předpisy, zejména zákon č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli 
a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

6 .

Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 -  Jednotkové cena dodávky tonerů

V Boskovicích dne i .  H- XG{^  V Brně dn^ 27.3.2

Petr Konečný 
ředitel RC

Bc. Marie Sáňková 
ředitelka



Příloha č. 1 - Jednotkové ceny dodávky tonerů

typ toneru/válce druh výrobce/typ

jednotková  
cena za 1ks 

bez DPH odběr*
HP Q2612AD (2000 str) orig iná ln í toner HP LaserJet 1018 2 783 Kč 1
Q7551X orig iná ln í toner HP LaserJet 3005n 4 373 Kč 1
CB435AD orig iná ln í toner HP LaserJet 1005 2 421 Kč 1
CB435AD orig iná ln í toner HP LaserJet 1006 2 421 Kč 1
Canon CLI-521BK Black orig iná ln í toner Canon Pixma ÍP3600 232 Kč 1
Canon PGI-520BK Black orig iná ln í toner Canon Pixma ÍP3600 240 Kč 1
Canon CLI-521Y, C, M multipack orig iná ln í toner Canon Pixma ÍP3600 633 Kč 1

CANON FX-10 orig iná ln í toner
Canon i-SENSYS MS 
4370dn 1 193 Kč 4

MLT-D1052L orig iná ln í toner Samsung ML-2525 1 340 Kč 3
MLT-D205L orig iná ln í toner Samsung ML-3310ND 1 944 Kč 4

CE390XD orig iná ln í toner
HP LaserJet Enterprise 
M4555dn 10 275 Kč 1

HP 55A (CE255A) orig iná ln í toner HP P3015dn 2 900 Kč 2
HP 78A Black DoublePack 
CE278AD orig iná ln í toner HP LaserJet Pro P1606dn 2 801 Kč 9
Azurová tonerová kazeta HP 
305A LaserJet (CE411A) orig iná ln í tone r

HP Color LaserJet 
M475dn 2 368 Kč 1

Purpurová tonerová kazeta HP 
305A LaserJet (CE413A) orig iná ln í toner

HP Color LaserJet 
M475dn 2 368 Kč 1

Černá tonerová kazeta HP 
305XD LaserJet (CE410XD) orig iná ln í toner

HP Color LaserJet 
M475dn 3 676 Kč 2

Žlutá tonerová kazeta HP 305A 
LaserJet (CE412A) orig iná ln í toner

HP Color LaserJet 
M475dn 2 373 Kč 1

HP 305A CMY 3-pack Toner, 3 x 
2600 str, CF370AM pro LJP 
300/400 M475, CE411A orig iná ln í toner

HP Color LaserJet 
M475dn 6 396 Kč 1

HP 83X Black (CF283XD) orig iná ln í toner HP LaserJet Pro M201dw 2 848 Kč 5
HP 83X Black (CF283XD) orig iná ln í toner HP LJ PRO MFP M225dn 2 848 Kč 5
HP 950XL černá orig iná ln í toner HP Officejet Pro 8620 758 Kč 5
HP 951 XL žlutá orig iná ln í toner HP Officeiet Pro 8620 570 Kč 1
HP 951 XL azurová orig iná ln í toner HP Officeiet Pro 8620 570 Kč 1
HP 951 XL purpurová orig iná ln í toner HP Officeiet Pro 8620 570 Kč 1
HP 950XL/951XL Combo Pack orig iná ln í toner HP Officeiet Pro 8620 2 218 Kč 10
T-4590E orig iná ln í toner Toshiba e-Studio 256 1 494 Kč 2
T1810E orig iná ln í tone r Toshiba e-Studio 181 824 Kč 1
HP CF226X č. 26X - 9000 stran orig iná ln í toner HP LaserJet Pro M426fdw 3 435 Kč 6
HP CF226X č. 26X - 9000 stran orig iná ln í toner HP LaserJet Pro M402dn 3 435 Kč 2

Pozn. * jedná se o předpokládaný odběr tonerů za 1rok



9

A U TO C O N T
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697

Zmocněnec:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 11012
zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A 
a Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Petr Konečný 
funkce: Ředitel RC 
trvale b y te m :^^H

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetím i stranami a přijímání objednávek učiněných 
těm ito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to  v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 3. 2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto/pravidel.

V Brně dne 6 .3. 2019

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, Tel.: |

www.autocont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocont.cz
http://www.autocont.sk

